
UCHWAŁA NR XLIV/294/2024
RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej przez Gminą Niechanowo dla Powiatu Gnieźnieńskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2163P i 2221P budowa chodnika 

w m. Mierzewo”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1240) Rada Gminy Niechanowo uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2163P i 2221P budowa chodnika w m. Mierzewo” 
w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy przy realizacji zadania, o którym mowa w § 1 oraz wzajemne 
rozliczenia finansowe, obejmujące przekazanie, wykorzystanie i rozliczenie dotacji zostaną uregulowane 
w porozumieniu pomiędzy Gminą Niechanowo a Powiatem Gnieźnieńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: LVHEQ-GICIG-JIAHD-MUFJX-PQQNM. Podpisany Strona 1



głosowanie 11) Uchwała Nr XLIV/294/2024 Rady Gminy Niechanowo z dnia 26 lutego
2024 roku w sprawie w sprawie: udzielenia pomocy finansowej przez Gminą
Niechanowo dla Powiatu Gnieźnieńskiego z przeznaczeniem na realizację
zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2163P i 2221P budowa chodnika
w m. Mierzewo”.

jednostka Rada Gminy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 26 lutego 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 10 90.91 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 11 73.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 1 9.09 % nieoddanych głosów 4 26.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Bartz Teresa ZA

2 Dudziak Bartosz ZA

3 Fabiszak Józef ZA

4 Gadecki Jacek ZA

5 Góralczyk Mieczysław ZA

6 Janaszak Przemysław nieobecny

7 Jaworska Bożena ZA

8 Kaźmierczak Dawid ZA

9 Kotula Marzena nieobecna

10 Majewska Monika nieobecna

11 Marut Marta ZA

12 Prusinowski Roman ZA

13 Rekruciak Rafał nieobecny

14 Skweres Marcin ZA

15 Szeląg Katarzyna WSTRZYMAŁA SIĘ

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl

Id: LVHEQ-GICIG-JIAHD-MUFJX-PQQNM. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLIV/294/2024 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 26 lutego 2024r. 

 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, jednostki samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy finansowej. 

W związku z powyższym w budżecie gminy Niechanowo w roku 2024 zostały zabezpieczone 

środki finansowe w wysokości 300 000,00 zł na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2163P i 2221P budowa chodnika w m. Mierzewo” 

 

Id: LVHEQ-GICIG-JIAHD-MUFJX-PQQNM. Podpisany Strona 1




